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（宛　先）公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団
　　　　　（京都コンサートホール）
　　　　　事業管理部　管理課
（送信先）e-mail：kanri@kyotoconcerthall.org
F A X：075-711-2955


見学会参加票


京都コンサートホールにおける「設備管理・設備保守点検業務委託」プロポーザルに係る見学会への参加を以下のとおり申し込みます。
	法人名・所属
	

	担当者氏名及び連絡先
	担当者：
e-mail：
電話：

	見学会参加者氏名
（3名まで）
	1 
2 
3 


· 受付：平成31年1月11日（金）から同年1月15日(火) 午後5時（必着）まで
